ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2008г.         с. Осиновка          № 18а-пг

О создании комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населении я  2010 года

 Для обеспечения качественной подготовки и проведения предстоящей переписи

населения и в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 5 Федерального закона «О

Всероссийской переписи населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010

года для координации выполнения работ (прилагается)  по:

- уточнению  перечня и границ административно- территориальных единиц и образований;

- обеспечению наличия в  сельских  населенных пунктах указателей с названиями улиц,

номеров домов;

- предоставлению картографического материала;

- предоставлению помещений, оборудованных канцелярской  мебелью и средствами связи, и

пригодных для работы лиц, осуществляющих сбор сведений о населении, хранения

переписных листов и иных документов Всероссийской переписи населения;

- предоставлению транспортных средств;

- предоставлению  необходимых сведений и материалов;

- привлечению граждан, проживающих на территории  Осиновского сельского поселения, к

сбору сведений о населении.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Осиновского сельского поселения                                                          Л.А. Жихарев

Приложение №1

к постановлению

главы  администрации

Осиновского сельского поселения

от 30.04.2008 года    № 18а-пг

Состав

комиссии  по подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения 2010 года

Жихарева Тамара Федоровна

 директор СДК                                                                 - председатель  комитета

Мысик Оксана Николаевна

 домохозяйка                                                                    -заместитель председателя комиссии

Шурмина Наталья .Николаевна

 библиотекарь МОУ  СОШ с. Осиновка                        - секретарь комиссии

Жихарева Татьяна Васильевна

 домохозяйка                                                                     - член   комиссии

Емельянова Елена Леонидовна

домохозяйка                                                                      - член  комиссии

Серая  Киль-За

библиотекарь МОУ СОШ с. Даниловка                         - член  комиссии

Шестнадцатка  Мария Тимофеевна

пенсионер                                                                          - член  комиссии